Timothy Mulholland
Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. V 11. /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o contido no
UnBDoc n. 34604/2007„

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 709/2007, publicado no DOU de 24/4/2007,
que designou o Senhor Ronald Belo Ferreira, matrícula SIAPE n. 1516270; onde se lê
"Coordenador de Projetos do Departamento de Projetos, Expressão e Representação
em Arquitetura e Urbanismo (FG-6)", leia-se "Coordenador de Projetos do Centro de
Planejamento (FG-6)".

Brasília, iy de maio de 2007.

/DSR

	Page 1